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Pan Filip Kaczmarek 
Radny Województwa Wielkopolskiego 

 

 
Szanowny Panie Radny, 
 
odpowiadając na Pańską interpelację, zgłoszoną na XLVIII sesji Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 
19 grudnia 2022 r., w sprawie Szlaku Pracy Organicznej, pragnę przekazać informacje uzyskane w tej 
sprawie od Pana Marka Romana – Dyrektora Pałacu Generała Dąbrowskiego w Winnej Górze. 

Jak poinformował Dyrektor Roman, prace nad koncepcją Szlaku Pracy Organicznej zamknęły się 
z końcem ubiegłego roku. Zgodnie z umową zawartą 4 lutego 2022 r. Wykonawca 10 grudnia 2022 r. 
przedłożył Instytucji opracowanie koncepcji Szlaku, a do 30 grudnia 2022 r. trwały prace 
nad wprowadzeniem do tego dokumentu zgłoszonych przez Instytucję uwag, wynikających m.in. 
z dynamiki prac nad budowaniem społeczności Szlaku, a w szczególności z ustaleń poczynionych podczas 
spotkania, które odbyło się 12 grudnia 2022 r., z przedstawicielami Instytutu Chemii Bioorganicznej PAN 
– nowego właściciela pałacu w Turwi, jednego z kluczowych miejsc na Szlaku. Ostateczna koncepcja 
zostanie udostępniona członkom Rady Programowej Pałacu Generała Dąbrowskiego w Winnej Górze, 
a zatem i Panu Radnemu, w formie dokumentu, do 16 stycznia br. 

Jak podaje Pan Dyrektor, koncepcja programowa Szlaku uwzględnia współpracę i zaangażowanie 
właściwych jednostek samorządu terytorialnego, m.in. poprzez opracowanie wzoru tablic 
informacyjnych do umieszczenia przez zainteresowane podmioty w lokalizacjach związanych 
ze Szlakiem, współdziałanie przy prezentacji produkcji teatralnej, poświęconej pracy organicznej 
w swojej miejscowości czy gminie, przyjęcie propozycji stworzenia funduszu/konkursu na działania 
lokalnych organizacji pozarządowych i instytucji kultury nawiązujących do tradycji i wartości 
wielkopolskiej pracy organicznej. 

 
Z poważaniem, 

z up. MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA 
Grażyna Brzezińska 

Zastępca Dyrektora Departamentu Kultury 
 
 
 
 
 
 
 
 
Do wiadomości: 
1.  Kancelaria Sejmiku 
2.  Departament Organizacyjny i Kadr 
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